REQUERIMENTO N° 150/2015

AUTOR: DIOMAR MARIOTTI FILHO

Resposta remetida pelo Prefeito Municipal através do Ofício n°

148/2015, de 01/07/2015.

Prezado Vereador, não temos conhecimento da existência desse laudo técnico
e também das pessoas que por objetivos desconhecidos, propagaram essas
informações. Se por acaso, Vossa Senhoria deseje encerrar com essa dúvida,
sugerimos que entre em contato com o próprio Corpo de Bombeiros, pois o
mesmo poderá possuir em seus arquivos cópias desse laudo técnico. Caso
consiga, poderá o nobre Edil nos fornecer gentilmente, uma cópia.